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48 § Diakonian viran avaaminen 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää, että  

1) diakonian virka (palkkaluokka 503) julistetaan avoimesti haettavaksi 
niin, että se voidaan täyttää 1.1.2022 alkaen 

2) rekrytointityöryhmään kutsutaan johtava diakoniatyöntekijä Outi Jun-
tunen, kirkkoherra Martti Häkkänen, Tiina Lintunen ja Ami Lainela.   

 

Käsittely 

Käsittelyn jälkeen seurakuntaneuvosto päätti palauttaa diakonian viran 
avaamisen uudelleen valmisteluun. 

Päätös 

Asia palautettiin käsittelyyn. 

 

 

 

Selostus 

  

Diakoniatyössä on ollut vuodesta 2009 alkaen viisi virkaa. Yksi näistä 

viroista on johtavan diakoniatyöntekijän virka. Lisäksi on ollut seurakun-

nan tai rovastikunnan yhteisiä projektivirkoja, joihin on saatu rahoitusta 

seurakuntayhtymän projektimäärärahoista. 

Vuoden 2022 alusta diakonianviroista tulee olemaan kaksi virkaa täyt-

tämättä. Toinen viroista on ollut heinäkuusta alkaen täyttämättä ja toi-

nen viroista on ollut täytettynä 50%:sti vuoden 2021 loppuun. 

Mikaelin seurakunnan alue on sosioekonomisesti haastava alue ja dia-

konian asiakastyötä on runsaasti. Diakoniatyötä ei pysytä toteuttamaan 

laadukkaasti kolmella diakoniatyöntekijällä, joista yhden työntekijän työ-

tehtäviin sisältyy lähiesimiestyö. Mikaelin seurakunnan alueella asuu 

noin 40 000 asukasta. Diakonialiiton suosituksen mukaan diakoniatyön-

tekijöiden määrässä, joita tulisi olla yksi diakonian virka jokaista alkavaa 

300 asukasta kohden, tulee huomioida seurakunnan ja sen alueen asu-

van väestön terveys ja hyvinvointi, kuten esim.  työttömyysaste. (Diako-

niatyöntekijöiden liitto 2020) 



Johtoryhmä ja diakonian työala esittävät, että Mikaelin seurakunnassa 

julistetaan syksyllä 2021 toinen diakonian viroista avoimeksi niin, että 

virka täytetään 1.1.2022 lähtien.  

Diakoniaviran tehtävänkuvaa ei määritellä pysyvästi, jotta siihen voi-

daan tarvittaessa tehdä tarkoituksenmukaisia muutoksia.  

Johtava diakoniatyöntekijä määrittelee kirkkoherran kanssa työpaik-

kailmoitukseen, mitä tehtäviä virkaan aluksi sisältyy tämän hetkisen tar-

peen huomioiden 

LAVA:  ei edellytä lapsivaikutusten arviointia. 

 

 

 

 

 



 


